
Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

KUPNÍ RÁMCOVÁ SMLOUVA 

uzavřená na základě § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Kupující:    Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:     Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena: Ing. Miroslav Hladílek, vedoucí oddělení správy majetku, 

na základě pověření č.j.: UPCR-2021/101555-20000403 

IČO:     72496991 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:     xxx 

ID datové schránky:   7hazk97 

(dále jen „kupující“)  

 

a 

 

Prodávající:    CODEWARE, s.r.o. 

sídlo:      Vratislavova 19/68 

zastoupena:    Soňa Zvelebilová 

IČO:      61061395 

DIČ:     CZ61061395 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městský soud v Praze C43043 

kontaktní a fakturační adresa: Jaromírova 37, 120 00  Praha 2  

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:    xxx 

ID datové schránky:   kzg2maf 

(dále jen „prodávající“)  

 

Výše uvedený kupující a prodávající uzavírají společně tuto Kupní rámcovou smlouvu (dále 

jen „Smlouva“). 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě uvedený 

v bodě 1.2 této Smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se 

zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle bodu 4.1 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

této Smlouvy. Dále je předmětem koupě dodávka VOID štítků na základě dílčích 

objednávek dle postupu uvedením v bodě 1.3 této Smlouvy. 

1.2 Předmětem koupě je 17 kusů tiskáren čárových kódů a 35 000 VOID štítků, a to dle 

nabídky prodávajícího v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup 

tiskáren čárových kódů a spotřebního materiálu“ vyhlášenou v NEN pod systémovým 

číslem N006/21/V00026172. Předmět koupě je blíže specifikován v Příloze č. 2 této 

Smlouvy. 

1.3 Předmětem této smlouvy je dále závazek prodávajícího dodávat kupujícímu VOID štítky, 

dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to na základě dílčích objednávek 

zaslaných odpovědnou osobou kupujícího uvedené v bodě 1.3.1 e-mailem odpovědné 

osobě prodávajícího uvedené v bodě 1.3.2, v objednávce bude uvedeno i místo dodání. 

Minimální výše objednávky je 5 000 kusů VOID štítků. 

1.3.1 Odpovědná osoba kupujícího je: xxx , tel: +420 xxx, e-mail: xxx. 

1.3.2 Odpovědná osoba prodávajícího je: xxx, tel: +420 xxx, e-mail: xxx. 

 

 

II. 

Lhůta a místo plnění 

2.1 Předmět koupě dle bodu 1.2 bude kupujícímu dodán prodávajícím nejpozději do 21 dnů 

od účinnosti této Smlouvy. 

2.2 Místo plnění dle bodu 1.2 je specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to včetně počtu 

kusů, které mají být dodány na konkrétní krajskou pobočku kupujícího. 

2.3 Předmět koupě dle bodu 1.3 bude kupujícímu dodán prodávajícím nejpozději do 14 dnů 

od potvrzení objednávky. Prodávající se zavazuje potvrdit objednávku do 3 pracovních 

dnů od doručení. 

 

III. 

Povinnosti prodávajícího 

3.1 Prodávající prohlašuje, že je držitelem příslušných oprávnění, která jej opravňují 

k prodeji předmětu koupě.  

3.2 Prodávající je povinen:  

- předat předmět koupě v prvotřídní kvalitě stanovené příslušnými normami a právními 

předpisy České republiky, 

- být si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 

v povaze tiskáren čárových kódů a že se této povinnosti nemůže zprostit.  

 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

4.1.1 jednotková kupní cena za 1 kus tiskárny čárových kódů činí:  

5402,00 Kč bez DPH,  

7258,79 Kč s DPH. 

4.1.2 jednotková kupní cena za 1 kusu VOID štítku dodávaného spolu s tiskárnou 

čárových kódů činí:  

0,339 Kč bez DPH,  

0,41 Kč s DPH. 

4.1.3 jednotková kupní cena za 1 kusu VOID štítku dodávaného samostatně 

(dodatečně) činí:  

0,339 Kč bez DPH,  

0,41 Kč s DPH. 

4.2 Tato sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, která nemůže být překročena. 

Prodávající prohlašuje, že sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady a zisk 

prodávajícího, včetně nákladů na dodání předmětu koupě, instalaci na místě plnění, 

uvedení do provozu, zprovoznění předmětu koupě, likvidace odpadů a úklidu místa 

instalace. Kupní cena může být navýšena pouze v případě změny sazby DPH. 

4.3 Kupující neposkytuje zálohy. 

4.4 Po uskutečnění dodávky předmětu koupě dle bodu 1.2. této Smlouvy je prodávající 

oprávněn vystavit kupujícímu 15 samostatných faktur (1 pro každé sjednané místo 

plnění), které doručí na adresy dle Přílohy č. 1 Smlouvy a kde fakturovaná částka bude 

součin jednotkové kupní ceny dle bodu 4.1 a počtu dodaných kusů dle Přílohy č. 1 

Smlouvy. 

4.5 Po uskutečnění dodávky předmětu koupě dle bodu 1.3. této Smlouvy je prodávající 

oprávněn vystavit kupujícímu fakturu na dodané VOID štítky, kterou doručí na adresu 

uvedenou v objednávce. 

4.6 Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, dále 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4.7 Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura bude 

obsahovat nesprávné údaje či nebude obsahovat veškeré náležitosti uvedené 

v předchozím bodu Smlouvy, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit zpět 

prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení s jejím zaplacením. Po doručení opravené 

či doplněné faktury kupujícímu začíná plynout nová lhůta její splatnosti. 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

4.8 Splněním termínu platby, se pro účely této Smlouvy rozumí den, kdy platba byla 

odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

4.9 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách (CZK) a rovněž veškeré cenové 

údaje budou v této měně. 

 

V. 

Přechod vlastnických práv, záruky, reklamace, smluvní pokuta 

5.1 Vlastnické právo na dodaný předmět koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu 

koupě. 

5.2 Prodávající odpovídá za řádné, kvalitní a včasné dodání předmětu koupě v souladu 

s požadavky kupujícího a v souladu s touto Smlouvou.  Dodání vadného předmětu 

koupě je považováno za podstatné porušení této Smlouvy prodávajícím. Prodávající 

poskytuje kupujícímu ode dne dodání záruku 24 měsíců na veškerý dodaný předmět 

koupě. Prodávající se zavazuje provést opravu tiskárny čárových kódů či vyměnit 

nefunkční kus za nový, a to po dobu 24 měsíců od převzetí kupujícím. Prodávající se 

rovněž zavazuje vyměnit reklamované VOID štítky, a to po dobu 24 měsíců od převzetí. 

5.3 Případnou reklamaci dodaného předmětu koupě musí kupující uplatnit u prodávajícího 

písemně do konce záruční doby uvedené v bodě 5.2 této Smlouvy. Prodávající je 

povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším termínu, nejdéle však do 14 

pracovních dnů od uplatnění reklamace. O dobu odstraňování vady se prodlužuje 

záruční doba. 

5.4 Prodávající odpovídá v plné výši kupujícímu za škodu, kterou způsobí porušením 

smluvních povinností, včetně škody způsobené vadným plněním a za škodu vzniklou při 

dodávce předmětu koupě. 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nesplní dodávku ve stanoveném 

termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 

nedodaného předmětu koupě dle bodu 4.1 této Smlouvy za každý započatý den prodlení 

s dodáním v dohodnutém termínu a s jeho řádným předáním kupujícímu. 

8.1 V případě prodlení s opravou tiskárny čárových kódů v záruce uhradí prodávající 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě 

prodlení s výměnou VOID štítků v záruce uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení.  

8.2 Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v 

částce převyšující hodnotu smluvních pokut. 

8.3 Smluvní pokuty, i náhrada způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode 

dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně. 

 

VI. 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

Ukončení smluvního vztahu, odstoupení od smlouvy 

6.1 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy kupujícím, v případě podstatného porušení této Smlouvy 

prodávajícím, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení prodávajícímu, 

6.2 V případě skončení smluvního vztahu některým ze způsobů uvedených v bodě 6.1 této 

Smlouvy se smluvní strany zavazují protokolárně vypořádat své závazky, a to včetně 

otázky odpovědnosti za vady k dodanému předmětu koupě. 

6.3 Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

6.4 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to i bez udání 

důvodu. Smluvní vztah zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 1 měsíc a počíná 

běžet od prvního dne následujícího měsíce. 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku. 

7.2 Pokud se některá část Smlouvy stane neplatnou nebo neúčinnou, není tím dotčena 

platnost nebo účinnost ostatních částí Smlouvy. 

7.3 Případné reklamace a spory z této Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou 

cestou. Nepodaří-li se spor vyřešit smírnou cestou, bude rozhodnut k tomu věcně 

příslušným obecným soudem České republiky, přičemž soudem místně příslušným 

k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla 

kupujícího. Zároveň je vyloučeno použití rozhodčího řízení. 

7.4 Pokud je v této Smlouvě uvedena povinnost písemného sdělení, je tím rozuměno 

doručení písemnosti poštovní cestou, doručení do datové schránky nebo e-mailem. 

7.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv a rovněž poskytnutím 

této smlouvy třetím osobám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

7.7 Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, schválených a řádně podepsaných k tomu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Tato Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 

oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

7.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

7.9.1 Seznam pracovišť kupujícího s počtem dodávaných kusů jako Příloha 

č. 1, 

7.9.2 Specifikace plnění jako Příloha č. 2.  

 

7.10 Tato smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

V Praze dne 27.10.2021                       V Praze dne 27.10.2021 

 

 

 

…………………………………………….  ……………………………………………. 

Prodávající      Kupující  



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

Příloha č. 1 - Seznam pracovišť kupujícího s počtem dodávaných kusů 

 

Kraj: Adresa: 

Počet kusů 
tiskáren 
čárových 
kódů: 

Počet kusů 
štítků s 
první 
dodávkou: Kontaktní osoba, e-mail, telefon: 

Hl. m. Praha 
Dobrovského 1278, 170 
00 Praha 7 

2 
2000 xxx   

Hl. m. Praha 
Domažlická 1139/11, 130 
11 Praha 3 

2 
3000 

xxx  

Jihočeský 
Klavíkova 1570/7, 370 04 
České Budějovice  

1 
2000 

xxx  

Jihomoravský 
Polní 1011/37, 659 59 
Brno 

1 
2000 

xxx  

Karlovarský 
Závodní 385/98, 360 01 
Karlovy Vary 

1 
1000 

xxx  

Královéhradeck
ý 

Wonkova 1142, Hradec 
Králové 502 00 

1 
1000 

xxx  

Liberecký 
Dr. Milady Horákové 632, 
460 01 Liberec 1 

1 
5000 

xxx  

Moravskoslezs
ký 

Zahradní 368, 701 60 
Ostrava - Moravská 
Ostrava 

1 
5000 

xxx  

Olomoucký 
Vejdovského 988, 779 00 
Olomouc 9 

1 
1000 

xxx  

Pardubický 
Boženy Vikové Kunětické 
2011, 530 02  Pardubice 

1 
1000 

xxx  

Plzeňský 
Kaplířova č.p. 2731/7, 
320 73 Plzeň 

1 
1000 

xxx  

Středočeský 
nám. T. G. Masaryka č. 
145, 261 01 Příbram 

1 
5000 

xxx  

Ústecký 
Dvořákova 1609, 400 01  
Ústí nad Labem 

1 
2000 

xxx  

Vysočina 
Brtnická 21, 586 01 
Jihlava 

1 
2000 

xxx  

Zlínský 
Čiperova 5182, 76042 
Zlín 

1 
2000 

xxx  

  



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

 

Příloha č. 2 - Specifikace plnění 

Technická specifikace tiskáren čárových kódů 

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího 

Tiskárna čárových kódů 
Tiskárna: TSC TE200 

 výrobce: TSC Auto ID Technology EMEA GmbH 

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku 

Komunikačřní rozhraní: minimálně USB ANO USB 

Komplatibilita: Windows 10  ANO Windows 10 

Rychlost tisku: minimálně 100mm/s ANO 152mm/s 

Rozlišení tisku: minimálně 200dpi ANO 203dpi 

Metoda tisku: termotransferová  ANO Termotransfer 

Šíře tisku: 
minimálně 50 mm (musí umět tisknout na 
štítek o rozměrech 50 mm x 20 mm) 

ANO Min 5mm 

Senzor: odrazový a průsvitový ANO 
Oba – průsvitový (pro etikety) i odrazový 
(pro černou značku) 

Záruka min. 2 roky ANO 
2 roky i na tiskovou hlavu i na tiskový 
válec 

Pozáruční servis: min. 2 roky ANO 2 roky 

Termotransferová/é páska/pásky 
pro tisk minimálně 10 000 kusů ke každé 
tiskárně, přičemž je možné dodat i ve více 
balení 

ANO 
3 role po 90m = 270m (pro 10tis etiket 
stačí 220metrů) 

Návod: Návod v Českém jazyce ANO     

  

 



Příloha č. 4 – Kupní rámcová smlouva ZD 

 

Technická specifikace štítků 

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího 

Štítky: 
Materiál:PET VOID TT NO TACK 50/80 

Výrobce: Rollcover 

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku 

Typ: 
bezpečnostní a rezistentní vůči vodě, oleji 
a chemikáliím (např. dílna). 

ANO 
Plastový (PVC) štítek nenasákává, takže po 
něm voda, olej i běžná dílenská chemie 
stéká. 

Účel: 
určené pro inventarizaci - možnost lepení 
na různé povrchy (např. dřevo, kov, 
plastová hmota)  

ANO 
Lepí na vlevo uvedené materiály (dřevo, 
kov, plast). 

metoda:  VOID ANO PVC VOID 

Rozměry: 50x20 mm ANO 50x20mm 

Kompatibilita s tiskárnou čárových 
kodů: 

Kampatibilní s tiskárnou výše ANO s tiskárnou TE200 výrobce TSC 

 


